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Samefolkets dag firas på Stadsbiblioteket

På lördag den 5 februari uppmärksammas Samefolkets dag med musik och samtal på
Stadsbiblioteket.

Samefolkets dag firas varje år i samband med den 6 februari för att hedra
minnet av det första samiska landsmötet, som ägde rum i Trondheim 1917.
Det samlade ett hundratal samer över nationsgränserna som diskuterade och
lyfte gemensamma frågor. Göteborgs Stad uppmärksammar dagen på lördag
den 5 februari genom ett program i Hörsalen på Stadsbiblioteket, som också
sänds live i Stadsbibliotekets och Göteborgs Stads digitala kanaler.

– Även om årets program blir något avskalat till följd av pandemin kan vi



utlova storslagen musik och ett initierat samtal om aktuella samiska frågor,
säger Martin Holmquist, programsamordnare på Stadsbiblioteket.

Musik och samtal

Medverkande är bland annat sångerskan och jojkaren Elin Teilus som har sina
rötter både i skogssamiska Udtja och Göteborg. Hennes konstnärskap beskrivs
som en naturkraft från de fria vidderna, med sin unika närvaro och röst väcker
Elin norrskenets dans och jordens urkraft. Musiken framförs tillsammans med
Rickard Åström på piano och Mats Jenséus på gitarr.

Publiken kommer även att få ta del av ett samtal om samisk identitet, språk
samt engagemanget mot gruvor och vindparker över generationsgränserna
med Sven Gunnar Hurri (Sameföreningen i Göteborg), Levi Karvonen (Svenska
samernas riksungdomsförbund Sáminuorra) och Johannes Rimpi (Sametingets
ungdomsråd).

– Det blir ett samtal om de viktigaste frågorna för samer idag, så som de
hotande gruvetableringarna och intrången som sker i de renskötande
samernas betesmarker, om hur undervisning av de nationella
minoritetsspråken satts på undantag och om hur den yngre generationen
samer kan driva på framåt, säger Sven Gunnar Hurri från Sameföreningen i
Göteborg.

Plats: Hörsalen, Stadsbiblioteket Göteborg
Programmet sänds live från Stadsbibliotekets Facebook, Göteborgs Stads
Facebook samt på stadsbiblioteket.nu.

Tid: 14-15

Insläpp: 13.30

Fri entré. Begränsat antal platser, det går inte att förboka platser, först till
kvarn gäller. Vaccinationsbevis krävs ej.

Stadsbiblioteket följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer för
allmänna sammankomster. Följ myndigheternas råd och håll dig uppdaterad
på goteborg.se/covid19

Programmet genomförs av Göteborgs Stad i samarbete med Stadsbiblioteket och

https://www.goteborg.se/covid19


Sameföreningen i Göteborg.
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